
217 del 28.09.09 

                                                                                                                       
  

COMUNE DI SCICLI 
                                 (Provincia Regionale di Ragusa)                    

VII SETTORE LL.PP. 
   

REGISTRO DEGLI ATTI DEL CAPO SETTORE  
 

N.  217                                                                                                        DEL 28.09.2009   

OGGETTO : Piano attuativo in Zona D2. Ditta :C.I.P.A.I. s.c.c.a rl.-   Sostituzione RUP. 
 

IL CAPO VII SETTORE 

RICHIAMATA  la determina Sindacale n°21 del  05.04.2006 con la quale, con riferimento a  piani attuativi 
riconducibili alla disciplina di cui all’art.18 L.109/94 e ss.mm., sono stati individuati i responsabili dei 
procedimenti;  
VISTA  la nota prot. Urb. N°3662 del 9.06.2009 con la quale l’Ing. Spanò Guglielmo, nominato Rup dei 
lavori di cui all’oggetto  declina l’incarico per motivi oggettivi connessi, principalmente, alle attuali 
scadenze del proprio ufficio; 
ATTESO che occorre sostituire il Rup; 
VISTO  il regolamento di ripartizione per la distribuzione del fondo di cui all’art.18 della legge n.109/94, nel 
testo coordinato con le leggi regionali n.7/2002 e n.7/2003, approvato con delibera di G.C.n.90 del 
22.03.2005; 
VISTO  il testo della legge 11.02.94 n.109, coordinato con le norme della L.R.n.7 del 2.08.2002 e della  
L.R.n.7 del 19.05.2003. 
VISTO  l’art.184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000; 
VISTO  l’art.48 dello Statuto Comunale 

 D E T E R M I N A 
1) –Nominare, Responsabile unico del Procedimento del Piano attuativo in Zona D2. Ditta :C.I.P.A.I. s.c.c.a 
rl.-, l’Ing. Pisani Andrea, in possesso di adeguate competenze professionali in relazione alle caratteristiche 
dell’intervento;  
2)-Copia della presente determinazione, viene inviata:  
- Al Servizio Finanziario, in triplice originale, per le attività di propria competenza;  
- In copia a: all’Ing. Spanò Guglielmo,  Sig.Sindaco ed  URP  
 
                                                                                                                   IL CAPO VII SETTORE 
                                                                                                                        Ing. Salvatore Calvo 
 
 
 
 
Allegato alla determina del Capo VII Settore LL.PP. n°217 del 28.09.2009 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
Impegno n. ________________ 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
Scicli, lì __________ 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        (Dott. Giuseppe Carestia) 


